IV.- 03.- Costas por el progreso de la acción a cargo de la condenada al pago de capital

e intereses, propiciando se regulen los honorarios de los Dres. LEONEL HERRERA

MONTOVIO, DIEGO PERELMUTER Y JULIAN KRAUSE, en su carácter de

patrocinantes en la suma de PESOS TRECE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA

MIL ($13.890.000) y los de los Dres. GIMENA ROXANA VANESA VILLA y

ADRIÁN RUBEN CARDETTI, por su doble carácter, en la suma de PESOS ONCE

MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS ($11.806.500).-

Regular los honorarios profesionales de la perito Contadora FLORENCIA IVANA

FIGARRA, en la suma de PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA

MIL ($3.470.000).-

Se deja constancia que para la regulación de honorarios se ha tenido presente las etapas

procesales cumplidas, trabajos profesionales desarrollados, relevancia y utilidad de los

mismos, todo ello considerando como monto base tanto el capital de condena con una

[...]

III.- Costas por el progreso de la acción a cargo de la condenada al pago de capital e

intereses.-

Regular los honorarios de los Dres. LEONEL HERRERA MONTOVIO, DIEGO

PERELMUTER Y JULIAN KRAUSE, letrados en representación de la parte actora -

en su doble carácter y en conjunto- en la suma de PESOS TRECE MILLONES

OCHOCIENTOS NOVENTA MIL ($13.890.000).- 

Regular los honorarios de los Dres. GIMENA ROXANA VANESA VILLA y

ADRIÁN RUBEN CARDETTI, letrados en representación de la parte demandada, -en

conjunto y por su doble carácter-, en la suma de PESOS ONCE MILLONES

OCHOCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS ($11.806.500).-

Regular los honorarios profesionales de la perito Contadora FLORENCIA IVANA

FIGARRA, en la suma de PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS

SETENTA MIL ($3.470.000) debiendo la parte obligada al pago adicionar el 5% sobre

este último emolumento a favor del Consejo Provincial de Ciencias Económicas de la

Provincia de Río Negro y adjuntar al expediente la boleta de depósito correspondiente

(arts. 35, 38 y 58 Dto.